1.1. Užsakovas  įsipareigoja  už  paslaugas,  numatytas  1  F-DSST  I  priede,  pasirašytame  2025-.........-........,  mokėti
Vykdytojui 350 EUR (trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) dydžio atlygį per mėnesį pridedant PVM, maksimali sutarties
suma 4200 EUR be PVM (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct.). Už 1 F-DSST I priedo 3.1.10. p. numatytų funkcijų
vykdymą ir kitas paslaugas mokėti papildomai.
1.2.

Vykdytojo  atliekama  paslauga  už  papildomą  mokestį,  įskaitant,
bet neapsiribojant:

Paslaugos mokėjimo sąlygos/įkainiai:

1.2.1.